
ZARZĄDZENIE NR 22/2023 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zmian kwot dotacji celowych 

przyznanych gminie Żnin na 2023 rok oraz przesunięcia środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji 
budżetowej 

Na podstawie art. 257,259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r, 
poz. 1634 z późn. zm.1) ), § 9 ust.2 oraz ust.4 i 5 uchwały nr LXXIII/600/2023 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 
9 lutego 2023 r. w sprawie budżetu Gminy Żnin na 2023 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXIII/600/2023 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 9 lutego 2023 r. w sprawie budżetu 
Gminy Żnin na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 113 395 521,44 zł na kwotę 
113 522 840,46 zł.  
W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1  do 
niniejszego zarządzenia. 

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwsze zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 105 193 958,98 zł na kwotę 
105 321 278,00 zł. 

3) W § 1 ust. 2 pkt 1 zmienia się wysokość dotacji celowych na zadania zlecone z kwoty 10 879 430,00 zł na 
kwotę 10 892 553,00 zł.  
W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

4) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 133 704 178,62 zł na kwotę 
133 831 497,64 zł.  
W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2  do 
niniejszego zarządzenia. 

5) W § 2 ust.1 tiret pierwsze zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 115 255 222,37 zł na kwotę 
115 382 541,39 zł. 

6) W § 2 ust. 1 tiret drugie nie ulega zmianie wysokość planu wydatków inwestycyjnych na 2023 rok 
i stanowi kwotę 18 448 956,25 zł.  
W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

7) W § 3 wysokość deficytu nie ulega zmianie i wynosi 20 308 657,18 zł, który zostanie sfinansowany: 

- przychodami z tytułu emisji obligacji komunalnych w kwocie 17 803 605,18 zł,  
-przychodami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy, z tytułu niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach  w kwocie 2 505 052,00 zł. 

8) Ustala się plan finansowy dla zadań na rzecz pomocy Ukrainie finansowanych ze środków z Funduszu 
Pomocy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, 

poz.1768, poz. 1725, poz. 1964 oraz poz. 2414 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA8793C2-3119-4916-AE75-154E58E59E7E. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA8793C2-3119-4916-AE75-154E58E59E7E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 22/2023 

Burmistrza Żnina 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Żnin na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 678 000,00 0,00 103,02 678 103,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 362 000,00 0,00 103,02 362 103,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 103,02 103,02 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 60 250,00 60 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 0,00 60 250,00 60 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 60 250,00 60 250,00 

758   Różne rozliczenia 30 584 950,00 0,00 35 009,00 30 619 959,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 35 009,00 35 009,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA8793C2-3119-4916-AE75-154E58E59E7E. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 35 009,00 35 009,00 

852   Pomoc społeczna 2 343 429,29 0,00 3 720,00 2 347 149,29 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

9 135,29 0,00 0,00 9 135,29 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 660 500,00 0,00 1 200,00 661 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 202 000,00 0,00 2 520,00 204 520,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 2 520,00 2 520,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 785 997,51 0,00 2 754,00 788 751,51 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

213 744,14 0,00 0,00 213 744,14 

 85395  Pozostała działalność 785 997,51 0,00 2 754,00 788 751,51 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

213 744,14 0,00 0,00 213 744,14 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 2 754,00 2 754,00 

855   Rodzina 10 842 420,00 0,00 25 483,00 10 867 903,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

10 425 500,00 0,00 12 004,00 10 437 504,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA8793C2-3119-4916-AE75-154E58E59E7E. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 0,00 12 004,00 12 004,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 200,00 0,00 1 119,00 1 319,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

200,00 0,00 1 119,00 1 319,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 0,00 12 360,00 12 360,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 12 360,00 12 360,00 

bieżące razem: 105 193 958,98 0,00 127 319,02 105 321 278,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

307 879,43 0,00 0,00 307 879,43 

majątkowe 
majątkowe razem: 8 201 562,46 0,00 0,00 8 201 562,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

499 774,00 0,00 0,00 499 774,00 

Ogółem: 113 395 521,44 0,00 127 319,02 113 522 840,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

807 653,43 0,00 0,00 807 653,43 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA8793C2-3119-4916-AE75-154E58E59E7E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 22/2023 

Burmistrza Żnina 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 13 695 780,89 103,02 13 695 883,91 

 75011  Urzędy wojewódzkie 362 000,00 103,02 362 103,02 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 103,02 103,02 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 346 330,00 60 250,00 406 580,00 
 75495  Pozostała działalność 0,00 60 250,00 60 250,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 15 000,00 15 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 240,00 240,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 45 010,00 45 010,00 
801   Oświata i wychowanie 42 388 831,92 35 009,00 42 423 840,92 

 80101  Szkoły podstawowe 20 705 582,62 32 903,00 20 738 485,62 
  4270 Zakup usług remontowych 63 900,00 6 000,00 69 900,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 232 739,62 -6 000,00 226 739,62 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 27 516,00 27 516,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5 387,00 5 387,00 

 80104  Przedszkola 11 289 520,50 356,00 11 289 876,50 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 356,00 356,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 451 000,00 1 750,00 452 750,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 1 750,00 1 750,00 

851   Ochrona zdrowia 936 576,00 0,00 936 576,00 
 85195  Pozostała działalność 129 745,00 0,00 129 745,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 -26 000,00 24 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA8793C2-3119-4916-AE75-154E58E59E7E. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 25 145,00 26 000,00 51 145,00 
852   Pomoc społeczna 10 525 553,29 3 720,00 10 529 273,29 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 827 500,00 1 200,00 828 700,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 1 200,00 1 200,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 398 944,00 2 520,00 401 464,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 2 520,00 2 520,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 818 117,51 2 754,00 820 871,51 
 85395  Pozostała działalność 818 117,51 2 754,00 820 871,51 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 2 700,00 2 700,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 54,00 54,00 

855   Rodzina 12 165 137,17 25 483,00 12 190 620,17 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

10 321 193,00 12 004,00 10 333 197,00 

  3110 Świadczenia społeczne 9 054 808,00 11 654,00 9 066 462,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 223 082,00 350,00 223 432,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 200,00 1 119,00 1 319,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200,00 1 119,00 1 319,00 
 85595  Pozostała działalność 0,00 12 360,00 12 360,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 12 000,00 12 000,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 360,00 360,00 

Razem: 133 704 178,62 127 319,02 133 831 497,64 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA8793C2-3119-4916-AE75-154E58E59E7E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 22/2023 

Burmistrza Żnina 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oaz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2023 rok -DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 10 416 400,00 13 123,00 10 429 523,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

10 248 400,00 12 004,00 10 260 404,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 12 004,00 12 004,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 200,00 1 119,00 1 319,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

200,00 1 119,00 1 319,00 

Razem: 10 879 430,00 13 123,00 10 892 553,00 

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oaz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2023 rok -WYDATKI 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 10 416 400,00 13 123,00 10 429 523,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

10 248 400,00 12 004,00 10 260 404,00 

  3110 Świadczenia społeczne 9 054 808,00 11 654,00 9 066 462,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000,00 350,00 200 350,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 200,00 1 119,00 1 319,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200,00 1 119,00 1 319,00 

Razem: 10 879 430,00 13 123,00 10 892 553,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA8793C2-3119-4916-AE75-154E58E59E7E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 22/2023 

Burmistrza Żnina 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2023 r. 

Planowane wydatki Zmiana 
Z tego źródła finansowania   

Lp. Dział   Rozdział § Nazwa zadania 
inwestycyjnego  

Łączne koszty 
finansowe Rok budżetowy 

2023 (8+9+10+11) Dochody 
własne jst 

Emisja 
obligacji 

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł 

oraz przychody 
z rozliczenia 
roku  2022 § 

9050 

Środki 
wymienione 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

n
/
k 

20.02.2023 

Jednostka / 
Komórka 

organizacy
jna 

realizująca 
zadanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1
2 13 14 

1 600 60016 6050 

FS-23 Budowa chodnika 
przy drodze gminnej, 
działka nr 277/2 w 
miejscowości 
Brzyskorzystew - etap II 

7 000,00  7 000,00  7 000,00     K  FS 

2 600 60016 6050 

FS-23 Budowa chodnika 
przy drodze gminnej  nr 
130253C przy posesji  nr 
20-21 Brzyskorzystew - 
etap II 

11 000,00  11 000,00  11 000,00     K  FS 

3 600 60016 6050 
FS-23 Zakup i montaż 
wiaty przystankowej w 
Murczynie 

9 500,00  9 500,00  9 500,00     N  FS 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA8793C2-3119-4916-AE75-154E58E59E7E. Podpisany Strona 1



4 600 60016 6050 

FS-23 Budowa chodnika 
jednostronnego przy 
zamieszkałym odcinku 
drogi gminnej Sarbinowo- 
Jaroszewo nr działki  106 
obręb Sarbinowo - etap III 

2 000,00  2 000,00  2 000,00     K  FS 

5 600 60016 6050 
FS-23 Budowa chodnika 
w sołectwie Sobiejuchy 
przy drodze gminnej nr 
130244C - etap V 

8 788,17  8 788,17  8 788,17     K  FS 

6 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 
gminnej nr 131004C w 
km od 0+000,00 do 
0+260,80 km ( ul. Boczna 
w Żninie)  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

7 600 60016 6050 

Budowa ciągu 
komunikacyjnego 
pomiędzy ulicą Fabryczną 
a Przemysłową wraz z 
przebudową ulic 
Fabrycznej i 
Przemysłowej w Żninie 

416 089,00  416 089,00   416 089,00    K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

8 600 60016 6370 

Budowa ciągu 
komunikacyjnego 
pomiędzy ulicą Fabryczną 
a Przemysłową wraz z 
przebudową ulic 
Fabrycznej i 
Przemysłowej w Żninie 

4 358 403,46  4 358 403,46    4 358 403,46   K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

9 600 60016 6050 
Przebudowa drogi 
gminnej Białożewin - 
Podgórzyn - etap IV 

1 012 539,20  1 000 000,00   906 880,00  93 120,00    
K  

Urząd 
Miejski 
Wydział 

IGPI 

10 600 60016 6050 
Przebudowa drogi 
gminnej nr 130214C Żnin 
- Skarbienice  

2 223 304,00  2 200 000,00   1 694 948,00  505 052,00   K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

11 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 
wewnętrznej na terenie 
byłego Spomaszu przy ul. 
Szpitalnej w Żninie - etap 
II 

809 503,09  650 000,00   650 000,00    K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA8793C2-3119-4916-AE75-154E58E59E7E. Podpisany Strona 2



12 600 60016 6050 
Opracowanie 
dokumentacji projektowej 
na przebudowę ul. 
Kasztanowej w Żninie 

140 000,00  140 000,00   140 000,00    N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

13 600 60016 6050 

Budowa ciągu pieszo-
rowerowego pomiędzy 
ulicami Ogrodową i 
Słoneczną w Żninie - etap 
I 

60 000,00  60 000,00   60 000,00    N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

Dział Transport i łączność 9 058 126,92  8 862 780,63  38 288,17  3 867 917,00  4 956 575,46  0,00     

14 700 70005 6060 

Nabycie części 
nieruchomości położonej 
przy ul. Zamkniętej, 
stanowiącej część działki 
geodezyjnej nr 880/2, 
księga wieczysta nr 
BYZ/0006878/5 w 
zamian za część 
nieruchomości zamiennej 
stanowiącej część działek 
geodezyjnych nr 2852/1 i 
nr  2852/2, księga 
wieczysta nr 
BY1Z/00014125/1 w celu 
regulacji stanu prawnego 
nieruchomości 

5 000,00  5 000,00  5 000,00     N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

15 700 70005 6060 

Nabycie części 
nieruchomości położonej 
w Żninie pomiędzy ul. 
Aliantów i ul. 1 Stycznia, 
przeznaczonej w 
miejscowym planie 
zagospodarowania 
przestrzennego pod 
lokalizację grogi gminnej, 
stanowiącą część działki 
geodezyjnej nr 537/46, 
księga wieczysta nr 
BYZ/00001399/8 

300 000,00  300 000,00   300 000,00    N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

Dział Gospodarka mieszkaniowa 305 000,00  305 000,00  5 000,00  300 000,00  0,00  0,00     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA8793C2-3119-4916-AE75-154E58E59E7E. Podpisany Strona 3



16 852 85295 6050 

Opracowanie 
dokumentacji projektowej 
na zadanie pn. "Budowa 
Centrum Opiekuńczo-
Mieszkalnego w 
miejscowości Kaczkówko 
dz. nr 66/2" 

0,00  0,00  0,00     N -110 000,00  MOPS 

17 852 85295 6050 

Opracowanie 
dokumentacji projektowej 
na zadanie pn. "Budowa 
Centrum Opiekuńczo-
Mieszkalnego w 
miejscowości Kaczkowo 
dz. nr 66/2" 

110 000,00  110 000,00  110 000,00     N 110 000,00  MOPS 

Dział Pomoc Społeczna  110 000,00  110 000,00  110 000,00  0,00  0,00  0,00   0,00   

18 900 90001 6370 

Budowa i przebudowa 
sieci wodociągowej w 
rejonie miejscowości 
Dobrylewo, Januszkowo, 
Redczyce, Wawrzynki, 
Wilczkowo oraz 
kanalizacyjnej Sulinowo-
Jaroszewo 

2 125 000,00  2 125 000,00  0,00   2 125 000,00   K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

19 900 90001 6050 

Budowa i przebudowa 
sieci wodociągowej w 
rejonie miejscowości 
Dobrylewo, Januszkowo, 
Redczyce, Wawrzynki, 
Wilczkowo oraz 
kanalizacyjnej Sulinowo-
Jaroszewo 

1 313 200,40  1 313 200,40  1 313 200,40     K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

20 900 90001 6050 

Modernizacja wraz z 
przebudową infrastruktury 
wodociągowej-
uniezależnienie dostawy 
wody-Cerekwica-
opracowanie 
dokumentacji projektowej 

189 000,00  159 000,00   159 000,00    K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

21 900 90004 6050 
FS-23 Opracowanie 
dokumentacji projektowej 
rewaloryzacji parku w 
Słębowie 

14 000,00  14 000,00  14 000,00     N  FS 

22 900 90015 6050 

FS-23 Wykonanie punktu 
poboru energii 
elektrycznej dla potrzeb 
sołectwa na działce 9/76 
w Dobrylewie 

5 000,00  5 000,00  5 000,00     N  FS 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA8793C2-3119-4916-AE75-154E58E59E7E. Podpisany Strona 4



23 900 90015 6050 
FS-23 Zakup i montaż 
lampy solarnej w 
Kaczkowie 

8 500,00  8 500,00  8 500,00     N  FS 

24 900 90015 6050 FS-23 Montaż lampy 
solarnej w Podgórzynie 9 500,00  9 500,00  9 500,00     N  FS 

25 900 90015 6050 

FS-23 Budowa punktu 
świetlnego w sołectwie 
Sobiejuchy przy drodze 
gminnej, działka ewid. nr 
25/2 

7 000,00  7 000,00  7 000,00     N  FS 

26 900 90015 6050 
FS-23 Zakup wraz z 
montażem lampy solarnej 
na boisku wiejskim w 
Wilczkowie 

3 335,94  3 335,94  3 335,94     N  FS 

27 900 90015 6050 
Budowa punktów 
świetlnych-lampy solarne 
wzdłuż ścieżki rowerowej 
Żnin-Bożejewiczki  

5 000,00  5 000,00  5 000,00     N  

Urząd 
Miejski, 
Wydział 

PSZ, RO nr 
3 

28 900 90015 6050 
Zakup i montaż lampy 
solarnej na przedłużeniu 
ul. Orzeszkowej w 
okolicach rzeki Gąsawka  

5 000,00  5 000,00  5 000,00     N  

Urząd 
Miejski, 
Wydział 

PSZ, RO nr 
6 

29 900 90015 6050 
Budowa punktu 
świetlnego przy ul. Leśnej 
w Żninie - opracowanie 
dokumentacji projektowej 

5 000,00  5 000,00  5 000,00     N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

30 900 90015 6050 
Wymiana wraz z 
rozbudową oświetlenia na 
ul. Wiatrakowej w Żninie 
- etap II 

105 000,00  65 000,00  65 000,00     N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

31 900 90015 6050 
Budowa punktu 
świetlnego w 
Białożewinie  na terenie 
dz. 163/6 

22 400,00  20 000,00  20 000,00     N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

32 900 90015 6050 
Budowa punktu 
świetlnego w 
miejscowości Białożewin 
przy posesji 48a 

22 400,00  20 000,00  20 000,00     N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA8793C2-3119-4916-AE75-154E58E59E7E. Podpisany Strona 5



33 900 90015 6050 

Opracowanie 
dokumentacji projektowej 
wraz z budową  punktu 
świetlnego przy drodze 
gminnej w miejscowości 
Wójcin 

24 000,00  24 000,00  24 000,00     N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

34 900 90015 6050 

Budowa punktów 
świetlnych - lamp 
solarnych wzdłuż ścieżki 
rowerowej Żnin-
Bożejewiczki - 
współfinansowanie 
inwestycji gminnej 

15 000,00  15 000,00  15 000,00     N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

35 900 90015 6050 

Kompleksowa  
modernizacja oświetlenia 
na terenie Gminy Żnin - 
opracowanie 
dokumentacji projektowo-
rodzajowej 

120 000,00  120 000,00  120 000,00     N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

36 900 90015 6050 
Budowa trzech punktów 
świetlnych nadziałce 
1748/8 przy ul. Klemensa 
Janickiego w Żninie 

80 000,00  80 000,00  15 601,61  64 398,39    N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

37 900 90015 6050 

Opracowanie 
dokumentacji projektowej 
wraz z dobudową trzech 
punktów świetlnych przy 
ul. Browarowej w Żninie 

51 000,00  51 000,00  51 000,00     N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

38 900 90015 6050 

Opracowanie 
dokumentacji projektowej 
na budowę punktów 
świetlnych w 
miejscowości Białożewin 
(Szulkowizna) 

6 000,00  6 000,00  6 000,00     N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

39 900 90095 6050 
FS-23 Zakup i montaż 
plandek do grzybka 
usytuowanego na działce 
nr 346 w Cerekwicy 

9 700,00  9 700,00  9 700,00     N  FS 

40 900 90095 6050 

FS-23 Budowa altany 
drewnianej wraz z 
utwardzeniem terenu w 
Jadownikach Bielskich - 
etap II 

15 300,00  15 300,00  15 300,00     K  FS 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA8793C2-3119-4916-AE75-154E58E59E7E. Podpisany Strona 6



41 900 90095 6050 
FS-23 Budowa wiaty 
zadaszeniowej działka nr 
161/2 w miejscowości 
Wójcin - etap III 

16 000,00  16 000,00  16 000,00     K  FS 

Dział Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 176 336,34  4 101 536,34  1 753 137,95  223 398,39  2 125 000,00  0,00     

42 921 92109 6050 
FS-23 Zakup wraz z 
montażem klimatyzacji do 
świetlicy wiejskiej w 
Białożewinie 

7 200,00  7 200,00  7 200,00     N  FS 

43 921 92109 6050 
FS-23 Remont świetlicy 
wiejskiej w Jadownikach 
Rycerskich 

20 000,00  20 000,00  20 000,00     N  FS 

44 921 92109 6050 
FS-23 Zakup i montaż 
klimatyzacji do świetlicy 
wiejskiej w Nadborowie - 
etap I 

10 000,00  10 000,00  10 000,00     N  FS 

45 921 92109 6050 
FS-23 Zakup i montaż 
klimatyzatorów do 
świetlicy wiejskiej w 
Redczycach 

8 000,00  8 000,00  8 000,00     N  FS 

46 921 92109 6057 
Przebudowa wraz z 
rozbudową świetlicy 
wiejskiej w miejscowości 
Jaroszewo 

499 774,00  499 774,00  0,00    499 774,00  K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

47 921 92109 6059 
Przebudowa wraz z 
rozbudową świetlicy 
wiejskiej w miejscowości 
Jaroszewo 

720 226,00  720 226,00   720 226,00    K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

Dział Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 265 200,00  1 265 200,00  45 200,00  720 226,00  0,00  499 774,00     

48 926 92601 6050 
FS-23 Budowa boiska 
sportowego w Sielcu - 
etap IV 

4 000,00  4 000,00  4 000,00     K  FS 

49 926 92604 6050 
Wykonanie i montaż 
klimatyzacji w budynku 
Centrum Sportów 
Wodnych w Żninie 

25 000,00  25 000,00  25 000,00     N  MOS 

50 926 92695 6050 

Zakup zaplecza 
socjalnego wraz z 
wykonaniem niezbędnej 
infrastruktury technicznej 
na potrzeby boiska 
sportowego w 
miejscowości Uścikowo -
etap III dofinansowanie 

15 000,00  15 000,00  15 000,00     N  
Urząd 

Miejski 
Wydział ŚR 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA8793C2-3119-4916-AE75-154E58E59E7E. Podpisany Strona 7



51 926 92695 6050 
FS-23 Zakup i montaż 
placu zabaw z atestem w 
Kaczkówku 

16 000,00  16 000,00  16 000,00     N  FS 

52 926 92695 6050 
FS-23 Poprawa 
funkcjonalności wiaty na 
terenie sołectwa 
Białożewin - etap II 

9 600,00  9 600,00  9 600,00     K  FS 

53 926 92695 6050 
FS-23 Budowa placu 
zabaw na działce gminnej 
nr 186/1 w Bożejewicach 
- etap III 

12 762,00  12 762,00  12 762,00     K  FS 

54 926 92695 6050 
FS-23 Budowa placu 
zabaw w sołectwie 
Bożejewiczki - etap II 

31 600,00  31 600,00  31 600,00     N  FS 

55 926 92695 6050 

FS-23 Budowa placu 
zabaw na terenie działki 
nr 31/4 w 
Brzyskorzystewku - etap 
III w ramach projektu 
"Wioska Strażacka" 

10 000,00  10 000,00  10 000,00     K  FS 

56 926 92695 6050 

FS-23 Budowa placu 
zabaw z elementami 
siłowni zewnętrznej na 
terenie działki 9/77 
Dobrylewo - etap III 

10 985,94  10 985,94  10 985,94     K  FS 

57 926 92695 6050 
FS-23 Budowa placu 
zabaw na części terenu 
działki nr 115/5 w 
Januszkowie - etap II 

12 153,57  12 153,57  12 153,57     K  FS 

58 926 92695 6050 
FS-23 Budowa placu 
zabaw na terenie dz. nr 
275/1 w Jaroszewie - etap 
III 

21 000,00  21 000,00  21 000,00     K  FS 

59 926 92695 6050 
FS-23 Ogrodzenie placu 
zabaw - zakup i montaż 
ogrodzenia w Kierzkowie 
- etap I 

14 000,00  14 000,00  14 000,00     K  FS 

60 926 92695 6050 
FS-23 Budowa placu 
zabaw w sołectwie 
Murczyn - etap II 

11 480,00  11 480,00  11 480,00     K  FS 

61 926 92695 6050 

FS-23 Budowa placu 
zabaw z elementami 
siłowni zewnętrznej na 
części terenu działki nr 
148 w Podgórzynie - etap 
III 

19 355,46  19 355,46  19 355,46     K  FS 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA8793C2-3119-4916-AE75-154E58E59E7E. Podpisany Strona 8



62 926 92695 6050 
FS-23 Budowa placu 
zabaw w Podobowicach – 
etap VI  

3 500,00  3 500,00  3 500,00     K  FS 

63 926 92695 6050 
FS-23 Doposażenie placu 
zabaw w elementy siłowni 
zewnętrznej w Sielcu - 
etap III 

2 000,00  2 000,00  2 000,00     K  FS 

64 926 92695 6050 

FS-23 Budowa placu 
zabaw z elementami 
siłowni zewnętrznej na 
terenie działki gminnej nr 
47 w Skarbienicach – etap 
IV 

12 273,21  12 273,21  12 273,21     K  FS 

65 926 92695 6050 

FS-23 Opracowanie 
dokumentacji projektowej 
dla zadania "Budowa 
placu zabaw w 
miejscowości Słębowo" 

5 000,00  5 000,00  5 000,00     N  FS 

66 926 92695 6050 
FS-23 Budowa placu 
zabaw z elementami 
siłowni na działce nr 51 w 
Sulinowie - etap II 

10 000,00  10 000,00  10 000,00     K  FS 

67 926 92695 6050 
FS-23 Budowa placu 
zabaw na części działki nr 
146 w miejscowości 
Sulinowo - etap II 

12 408,93  12 408,93  12 408,93     K  FS 

68 926 92695 6050 

FS-23 Zakup zaplecza 
socjalnego wraz z 
wykonaniem niezbędnej 
infrastruktury technicznej 
na potrzeby boiska 
sportowego w 
miejscowości Uścikowo - 
etap III 

15 338,17  15 338,17  15 338,17     K  FS 

69 926 92695 6050 FS-23 Budowa placu 
zabaw w Wenecji - etap II 5 782,00  5 782,00  5 782,00     K  FS 

70 926 92695 6050 

FS-23 Budowa placu 
zabaw z elementami 
siłowni na części działki 
nr 30 w sołectwie Żnin 
Wieś - etap IV 

10 000,00  10 000,00  10 000,00     K  FS 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA8793C2-3119-4916-AE75-154E58E59E7E. Podpisany Strona 9



71 926 92695 6050 
Doposażenie placów 
zabaw na terenie Osiedla 
nr 1 "Góra" w Żninie 

10 000,00  10 000,00  10 000,00     N  

Urząd 
Miejski, 
Wydział 

PSZ, RO nr 
1 

72 926 92695 6050 Zakup i montaż kostki 
brukowej w Kaczkówku  4 000,00  4 000,00  4 000,00     K  

Urząd 
Miejski 

Wydział ŚR 

73 926 92695 6050 

Budowa placu zabaw na 
Osiedlu nr 4 
"Krzyckówko" przy ul. 
Słonecznej w Żninie w 
obrębie dz. Nr 15/12- etap 
III 

1 200,00  1 200,00  1 200,00     K  

Urząd 
Miejski, 
Wydział 

PSZ, RO nr 
4 

Dział Kultura fizyczna 304 439,28  304 439,28  304 439,28  0,00  0,00  0,00     

74 758 75818 6800 Rezerwa celowa na 
inwestycje 3 500 000,00  3 500 000,00   1 500 000,00  2 000 000,00     

Urząd 
Miejski, 
Wydział 

BG 
OGÓŁEM 18 719 102,54  18 448 956,25  2 256 065,40  6 611 541,39  9 081 575,46  499 774,00     

              

* Inne źródła finansowania          

A  dotacje i środki z budżetu państwa oraz z funduszy 
celowych oraz przychody z rozliczenia 2022 roku - § 9050 9 081 575,46          

B  środki i dotacje otrzymane od innych jst lub z innych 
źródeł, w tym UE 499 774,00          

C inne źródła (emisja obligacji) 6 611 541,39          
 FS inwestycje w ramach Funduszu Sołeckiego 421 063,39          

 RO inwestycje RO  21 200,00          

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA8793C2-3119-4916-AE75-154E58E59E7E. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 22/2023 

Burmistrza Żnina 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

Plan finansowy dla zadań na rzecz pomocy Ukrainie finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy na 
2023 rok - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 103,02 

 75011  Urzędy wojewódzkie 103,02 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

103,02 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 250,00 
 75495  Pozostała działalność 60 250,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

60 250,00 

758   Różne rozliczenia 35 009,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 35 009,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

35 009,00 

852   Pomoc społeczna 3 720,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 200,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 200,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 2 520,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 520,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 754,00 
 85395  Pozostała działalność 2 754,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 754,00 

855   Rodzina 12 360,00 
 85595  Pozostała działalność 12 360,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

12 360,00 

Razem: 114 196,02 

Plan finansowy dla zadań na rzecz pomocy Ukrainie finansowanych ze środków z Funduszu 
Pomocy na 2023 rok - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 103,02 

 75011  Urzędy wojewódzkie 103,02 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 103,02 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 250,00 
 75495  Pozostała działalność 60 250,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 15 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 240,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA8793C2-3119-4916-AE75-154E58E59E7E. Podpisany Strona 1



  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 45 010,00 
801   Oświata i wychowanie 35 009,00 

 80101  Szkoły podstawowe 32 903,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 27 516,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 387,00 

 80104  Przedszkola 356,00 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

356,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 750,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 750,00 

852   Pomoc społeczna 3 720,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 200,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 1 200,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 2 520,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 2 520,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 754,00 
 85395  Pozostała działalność 2 754,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 2 700,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 54,00 

855   Rodzina 12 360,00 
 85595  Pozostała działalność 12 360,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 12 000,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 360,00 

Razem: 114 196,02 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA8793C2-3119-4916-AE75-154E58E59E7E. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 
 
Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu skutkują ich zwiększeniem o kwotę 
127 319,02 zł i dotyczą:  
 
DOCHODY  
 
1.Dział 750 - wprowadzono do planu dochodów bieżących środki w rozdz. 75011 z Funduszu Pomocy 
na zadania realizowane na podstawie art. 4 i art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (nadanie numeru 
PESEL oraz potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy) na podstawie pism Wojewody Kujawsko 
Pomorskiego nr WFB.I.3121.3.13.2023 z dnia 23 stycznia 2023 r. oraz nr WFB.I.3121.2.4.2023 z dnia 
11 stycznia 2023 r. 
2.Dział 754 - wprowadzono do planu dochodów bieżących środki w rozdz. 75495 z Funduszu Pomocy 
na wypłatę świadczeń pieniężnych – stawka 40 zł za osobę dziennie przyznawaną na podstawie art. 13 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa oraz na koszty obsługi tego zadania oraz na zapewnienie zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom Ukrainy, na podstawie następujących pism Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego: 
- nr WFB.I.3121.2.3.2023 z dnia 11 stycznia 2023 r., 
- nr WFB.I.3121.2.15.2023 z dnia 25 stycznia 2023 r.. 
- nr WFB.V.1612.22.2023 z dnia 11 stycznia 2023 r., 
3.Dział 758 - wprowadzono do planu dochodów bieżących środki w rozdz. 75814 z Funduszu Pomocy 
na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, tj. na zadania związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w okresie od 1 do 31 
grudnia 2022 r.– pismo Ministra Finansów nr ST3.4752.2.2023.g z dnia 1 lutego 2023 r.,  
4.Dział 852 - wprowadzono do planu dochodów bieżących środki z Funduszu Pomocy na zadania 
realizowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa i dotyczące pomocy w formie posiłku oraz wypłaty 
zasiłków okresowych na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr 
WFB.I.3121.2.11.2023 z dnia 19 stycznia 2023 r.,  
5.Dział 853 - wprowadzono do planu dochodów bieżących środki w rozdz. 85395 z Funduszu Pomocy 
na wypłaty jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300,00 zł na osobę na podstawie 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa na podstawie pism Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr 
WFB.I.3121.2.11.2023 z dnia 19 stycznia 2023 r. oraz nr WFB.I.3121.2.27.2023 z dnia 9 lutego 2023 
r. 
6.Dział 855 - wprowadzono do planu dochodów bieżących środki z Funduszu Pomocy na zadania 
realizowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa i dotyczące wypłaty świadczeń rodzinnych wraz 
kosztami obsługi i składkami zdrowotnymi na podstawie pism Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr 
WFB.I.3121.2.26.2023 z dnia 8 lutego 2023 r. oraz nr WFB.I.3121.2.14.2023 z dnia 23 stycznia 2023 
r. zmienionego pismem nr WFB.I.3121.2.14.2023/1 z dnia 25 stycznia 2023 r. 
Ponadto wprowadzono do rozdz. 85502 dotację celową z przeznaczeniem na realizację zadań z 
zakresu świadczeń wychowawczych w kontekście art.24 ust. 2 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o 
zmianie ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci oraz do rozdz. 85503 zwiększenie dotacji 
celowej z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny, 
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, na podstawie pisma Wojewody Kujawsko – 
Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.3.2023 z dnia 19 stycznia 2023 r.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA8793C2-3119-4916-AE75-154E58E59E7E. Podpisany Strona 1



WYDATKI 
 
1.Dział 750 - wprowadzono do planu wydatków bieżących środki  z Funduszu Pomocy w rozdz. 
75011 szczegółowo opisane w części DOCHODY, 
 
2.Dział 754 - wprowadzono do planu wydatków bieżących środki w rozdz. 75495 z Funduszu Pomocy 
szczegółowo opisane w części DOCHODY, 
 
3.Dział 801 - wprowadzono do planu wydatków bieżących środki z Funduszu Pomocy szczegółowo 
opisane w części DOCHODY w dziale 758 oraz na wniosek SP w Słębowie dokonano przesunięcia 
środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w planie finansowym jednostki,  
 
4.Dział 851 – na wniosek Wydziału Polityki Społecznej, Zdrowia, Ewidencji Ludności i Usług 
Komunalnych dokonano w rozdz. 85195 przesunięcia środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji 
budżetowej, 
 
5.Dział 852 - wprowadzono do planu wydatków bieżących środki w rozdz. 85214 i 85230 z Funduszu 
Pomocy szczegółowo opisane w części DOCHODY.  
Ponadto w rozdz. 85295 – w wykazie zadań inwestycyjnych na 2023 rok dokonano korekty błędu 
pisarskiego w nazwie zadania inwestycyjnego polegającego na wskazaniu miejscowości Kaczkówko, 
a winna być wskazana miejscowość Kaczkowo, w której znajduje się wskazana w nazwie zadania 
działka o nr 66/2.  
Nazwa zadania przed zmianą: Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. "Budowa 
Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w miejscowości Kaczkówko dz. nr 66/2" 
Nazwa zadania po zmianie: Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. "Budowa Centrum 
Opiekuńczo-Mieszkalnego w miejscowości Kaczkowo dz. nr 66/2".  
Kwota planu wydatków na przedmiotowe zadanie pozostaje bez zmian.  
 
6.Dział 853 - wprowadzono do planu wydatków bieżących środki w rozdz. 85395 z Funduszu Pomocy 
szczegółowo opisane w części DOCHODY, 
 
7.Dział 855 – wprowadzono do planu wydatków bieżących środki w rozdz. 85595 z Funduszu 
Pomocy szczegółowo opisane w części DOCHODY oraz w rozdz. 85502 i 85503 środki z tytułu 
zwiększenia dotacji celowych szczegółowo opisane w części DOCHODY. 
 
Po dokonanych zmianach budżet Gminy Żnin na 2023 rok wyraża się następującymi kwotami: 
Planowane dochody budżetu                                113 522 840,46 zł,  
Planowane wydatki budżetu                                 133 831 497,64 zł, 
Planowany deficyt budżetu                                     20 308 657,18 zł. 

      
 

 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA8793C2-3119-4916-AE75-154E58E59E7E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

		2023-02-21T14:53:01+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




